
 ، نصب و پشتیبانی      دیخردرخصوص درخواست ارائه پیشنهاد  6  از  1صفحه: 

 ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو120و  ییلویک40 یترازو کمر210

 شرکت تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(مشتریان  برای

 

 ............... شماره مناقصه:

 

 

 

 
 مقدمه

 و ییلویک40 کبدون علم یترازو کمر 210 نسبت به خریداری تعداد نظر دارد  در تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(شرکت 

 قتضی است قیمتماقدام نماید. لذا  مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مطابق با ،ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو 120

ر یر بصورت دزه شرح پیشنهادی خود را مطابق با فرم پیشنهاد قیمت به همراه سایر مدارک درخواستی در سه پاکت جداگانه ب

 ،8ک یابان سلطانی، پلاخبه واحد دبیرخانه این شرکت به آدرس: بلوار نلسون ماندلا،  03/12/1401بسته حداکثر تا پایان وقت 

 شرکت تجارت الکترونیک پارسیان، تحویل و رسید آن را دریافت نمایید

 تعاریف

  باشدمیمناقصه  برگزارکنندهاست که  تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(مناقصه گزار: منظور شرکت. 

 انجام  تجهرا  مناقصه گر: شخص حقوقی است که اسناد مناقصه را دریافت کرده و در پاسخ به آن آمادگی خود

 دارد.پروژه اعلام می

 

 اطلاعات اداری و اجرایی    

 مشخصات و اطلاعات کارفرما   -1-1

 :به آدرس تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(شرکت کارفرما در این پروژه 

 .خواهد بود 8، شماره خیابان شهید سلطانی )سایه(، ن ماندلانلسوخیابان  تهران، 

 02122661777 تلفن تماس :

 02188787535 فاکس :

 

 

  وضوع مناقصهم -2-1

   ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو 120و  ییلویک40 یترازو کمر 210 ، پشتیبانی و نصبدیخر



 ، نصب و پشتیبانی      دیخردرخصوص درخواست ارائه پیشنهاد  6  از  2صفحه: 

 ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو120و  ییلویک40 یترازو کمر210

 شرکت تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(مشتریان  برای

 

 ............... شماره مناقصه:

 

 

 

 
 مراحل برگزاری مناقصه  -3-1

 مراحل برگزاری مناقصه:  بندیزمان

 تاریخ شرح ردیف

 ........................ دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گر 1

  03/21/1401 روز00:15 ساعت آخرین زمان برای ارسال پیشنهاد  2

 " الف "بازگشایی پاکت  3
مورخ  از پس معاملات کمیسیون جلسه اولین

03/21/1401 

 پس از ارائه گزارش فنی "ب"بازگشایی پاکت  4

 روز پس از ارائه گزارش فنی 10حداکثر اعلام برنده مناقصه  5

 

 مشخصات عمومی مناقصه  -4-1

ربوطه به مجهت بررسی به تاپ تحویل گردد و مشخص شود   03/12/1401 می بایست در تاریخ  تجهیزاتنمونه  .1

 .دش بازگشایی نخواهد در غیر این صورت پاکات مناقصه گر ،  و کدام شرکت می باشد  کدام مناقصه

 . پیمانکار ملزم به ارائه فرم نصب می باشد در غیر این صورت هزینه نصب پرداخت نخواهد شد .2

ا و مطابق ب گردیده به همراه هزینه های نصب و پشتیبانی می بایست محاسبه ترازوکلیه هزینه های مربوط به تامین  .3

  . برگ پیشنهاد قیمت اعلام گردد

 ت ازسابرنده متعهد اصل ، نو ، آکبند و دربسته بندی اصلی شرکت سازنده باشد.کلیه تجهیزات ارائه شده می بایست  .4

ز تحویل ااکیداً خودداری نماید . در غیر اینصورت مناقصه گزار  ( Refurbished ) تحویل تجهیزات دست دوم

  . یدماگرفتن کلیه تجهیزات ، خودداری نموده و می تواند نسبت به ضبط تضامین ماخوذه برنده اقدام ن

لام تعهد مدت تحویل روز تقویمی تحویل نماید که امتیاز اع20کلیه اقلام را حداکثر ظرف  برنده مناقصه می بایست  .5

 .نیز مطابق با جدول بخش مربوطه برای ایشان لحاظ خواهد شد

ی م متعهدکار . پیمانتوسط کارفرما راه اندازی شود ترازودر صورتی که پیمانکار نتواند برای نصب مراجعه نماید و  .6

 .مورد نظر را مطابق با تاریخ اعلامی از طرف کارفرما فعال نماید ترازویگردد گارانتی 

ت آن از امی مسئولیرد و تمنزد پذیرنده کارفرما اجازه نصب و راه اندازی را دا ترازودر صورت امنتاع پیمانکار از نصب  .7

هد رداخت نخوانکار پو هزینه نصبی به پیما رانتی و هرگونه آسیب مورد تایید پیمانکار می باشدقبیل فعال سازی گا

 شد.



 ، نصب و پشتیبانی      دیخردرخصوص درخواست ارائه پیشنهاد  6  از  3صفحه: 

 ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو120و  ییلویک40 یترازو کمر210

 شرکت تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(مشتریان  برای

 

 ............... شماره مناقصه:

 

 

 

 

ده شموارد اعلام  . موارد تحت گارانتی می بایست توسط شرکت کنندگان در مناقصه مشخص و اعلام گردد .8

زینه توسط ز تاییده هبعد ا امتیاز گارانتی تاثیر گذار می باشد . در مورد موارد خارج از گارانتی پیمانکار  درارزیابی

 . تاپ اقدام به تعمیر نماید

داکثر ظرف باشد حپیمانکار متهعد می گردد در زمان گارانتی درصورتی که امکان تعمیر دستگاه در محل پذیرنده ن .9

  نتی .میر و تحویل به نمایندگی تاپ اقدام نماید ، در مدت زمان گاراساعت نسبت به تع 72مدت زمان 

ک ماه از یتر از در مدت زمان گارانتی متهعد می گردد درصورت نصب دستگاه و ایجاد خرابی در کم  برنده مناقصه .10

 مدت زمان نصب نسبت به جایگزین دستگاه نو اقدام نماید.

خرابی  وباشد  می گردد در صورتی که بیش از یک ماه از نصب گذشته دعهبرنده مناقصه در مدت زمان گارانتی مت .11

عت مراجعه سا 48ساعت و برای شهرستان ظرف مدت  24حاصل شود در تهران و مراکز استان ظرف  تجهیزاتبرای 

  اید .ویل نمو نسبت به رفع خرابی اقدام نماید و فرم تعمیر را به تایید نمایندگی شرکت تاپ رسانده و تح

صب باشد.همچنین نماهه از زمان  24داقل دارای گارانتی کالای درخواستی به همراه کلیه تجهیزات آن می بایست ح .12

 .سال خدمات پس از فروش می باشد 5فروشنده متعهد به ارائه 

پلاک  چه راشمحل تحویل کالا ، انبار شرکت واقع در شهرک صنعتی پرند ، بلوار صنعت خیابان فرخنده نبش کو .13

 .، هزینه حمل برعهده فروشنده خواهد بود یک

ل دریافت درصد از مبلغ کل قرارداد به عنوان پیش پرداخت در قبا 25در صورت درخواست فروشنده، حداکثر  .14

امل موضوع کگردد. ضمانتنامه مذکور پس از تحویل بانکی معتبر به همان مبلغ به فروشنده پرداخت می  ضمانتنامه

 .و تایید ناظر قرارداد به فروشنده مسترد خواهد شد قرارداد

 .کلیه مستندات ارائه شده می بایست ممهور به مهر شرکت پیشنهاد دهنده باشد .15

 مناقصه از  ههر مرحل در اگر و ندارند را مناقصه در حضور حق  های شرکت تجارت الکترونیک پارسیان نمایندگی .16

  .شد خواهد ضبط  مناقصه در حضور نامه ضمانت و  باطل  قرارداد گردد مشخص

 باشددر رد و پذیرش هر یک از پیشنهادها مختار می کارفرما شرکت .17

 

  



 ، نصب و پشتیبانی      دیخردرخصوص درخواست ارائه پیشنهاد  6  از  4صفحه: 

 ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو120و  ییلویک40 یترازو کمر210

 شرکت تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(مشتریان  برای

 

 ............... شماره مناقصه:

 

 

 

 
 چگونگی ارائه پیشنهاد -5-1

رائه ا شرکتیرخانه در موعد مقرر به دب مهرشدهو  دربسته پاکت  سهبایست اسناد و مدارک مربوطه را در مناقصه گران می

 :نمایند

  :پیشنهاد فنی و بازرگانیمربوطه اسناد و مدارک پاکت الف ، 

 پیشنهاد قیمت: پاکت ب 

 

 مدارک و اسناد مورد نیاز مناقصه: الف پاکت  -1-5-1

محصول  و مشخصات کامل بابت شرکت در مناقصه ریال 300.000.000  به مبلغ چک صیادی معتبر بانکیشامل 

ی ارزیابی اخص هاپیشنهادی ، مستندات ومجوزهای واردات مربوطه ، برنامه زمان بندی تحویل ، مدارک مرتبط با ش

 .و همچنین تصویر مهر و امضاء کلیه اسناد مناقصه

 : قیمت پیشنهادیبپاکت  -2-5-1

 شامل پیشنهاد قیمت مطابق با فرم پیوست

و  یخوردگخطقرار خواهد گرفت که مبلغ آن به وسیله مناقصه گر بدون پیشنهادی ملاک بررسی  :1 تبصره

 تایپ شده نوشته شده باشد. صورتبه

ط نهادی توستواند در صورت ورود هرگونه شرط یا توضیح مازاد در خصوص قیمت پیشمناقصه گزار می :2تبصره 

 نماید.  حذف مناقصه از مناقصه گر، شرکت مربوطه را بنا بر صلاحدید

 

 .گردد محاسبه پیشنهادی قیمت در بایستمی هاهزینه و عوارض تجمیع همچنین و افزوده ارزش بر مالیات :3هتبصر

 .باشد معتبر پیشنهادها مهلت آخرین تاریخ از ماهیک  تا حداقل بایستمی پیشنهادی قیمت :4 تبصره

 

 

  مناقصه هایپاکت گشایش تاریخ و محل -6-1
( ب) قیمت پاکت .شد خواهد قرائت دریافت اسناداولین جلسه کمیسیون معاملات بعد از  در رسیده پیشنهادهای الف پاکت

  .شد خواهد باز بازرگانی-کمیته فنی نظر اعلام از پس



 ، نصب و پشتیبانی      دیخردرخصوص درخواست ارائه پیشنهاد  6  از  5صفحه: 

 ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو120و  ییلویک40 یترازو کمر210

 شرکت تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(مشتریان  برای

 

 ............... شماره مناقصه:

 

 

 

 
  هاپاکت گشایش مراحل -7-1

پس از  ودر حضور اعضاء کمیسیون بازگشایی شده  شنهاددهندگانیپ  الف پاکتسیون معاملات یدر جلسه کم -1

ارائه  ازرگانیب-فنیته کمیهای بیشتر پیشنهادات به جهت بررسی هاآن صحت احراز و شدهارائهکنترل شکلی اسناد 

و برنده نهایی  گرددمییی از سوی ایشان در جلسه کمیسیون بازگشا شدهارائه( پیشنهادی بپاکت قیمت ) ،.گرددمی

 براساس قیمت تراز شده از طریق فرمول زیر تعیین می گردد:

 

عامله موم برنده، دا نفر در صورتی که برنده مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد و انجام معامله نشود، سپرده او ضبط و ب -2

، متناع ورزدامله اد و یا انجام معانجام می شود و سپرده برنده دوم مناقصه نیز در صورتی که از انعقاد قراردا

وم فر دوم و سپرده نسخواهد شد. قبل از انعقاد قرارداد یا تسلیم ضمانت انجام تعهدات از طرف برنده مناقصه،  ضبط

 .مسترد نخواهد شد

، ه نفر سومد سپردچنانچه نفرات اول و دوم از انجام معامله امتناع کنند یا انصراف دهند، در صورت عدم استردا  -3

 باشدشرکت مجاز به انعقاد قرارداد با نفر سوم می

 ارزیابی فنی مناقصه گر -1پیوست 

 .در صورت وجود شبکه خدمات پس از فروش و نمایندگی در سراسر کشور امتیاز محسوب می شود 

 .مدت زمان گارانتی بیشتر محسوب می شود 

  روز امتیاز محسوب می شود. 02مدت زمان تحویل کمتر از 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ، نصب و پشتیبانی      دیخردرخصوص درخواست ارائه پیشنهاد  6  از  6صفحه: 

 ییلویک40علمک دار  یکمر یترازو120و  ییلویک40 یترازو کمر210

 شرکت تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(مشتریان  برای

 

 ............... شماره مناقصه:

 

 

 

 

 برگ پیشنهاد قیمت -2پیوست 

 تعداد کالا و خدمات شرح

 واحدقیمت 

-)ریال

 عددی(

قیمت کل 

 رفی(ح-)ریال

جمع مبلغ کل بعلاوه 

 مالیات

 بر ارزش افزوده)ریال(

    210 کیویی40ترازو کمری 

    120 کیویی40 ترازو کمری علمک دار

    330 نصب و پشتیبانی

     مجموع ) ریال (

 

را  رکت متقاضیشاختیار دارد  مناقصه گزاردرصورت ناقص بودن پیشنهاد )عدم پوشش کلیه نیازهای مطرح شده(  :1تبصره 

 .رد نماید

 ماه می باشد یکمدت اعتبار این پیشنهاد  

 ید به ارائه نما شخص شدهمقسمتی از تعهدات موضوع قرارداد را در برنامه زمان بندی در صورتی که فروشنده نتواند تمام و یا

 .ی گرددمهر روز تاخیر، مبلغی معادل سه درصد از کالا یا کالاهای تحویل نشده به عنوان خسارت محاسبه  ازای

م، مخدوش وط، مبهامضاء، مشرو شرکت در رد یا پذیرش هر یک از پیشنهادها مختار میباشد. در ضمن به پیشنهادهای فاقد 

 کر جزئیات،ذایط و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است درج هرگونه شر

 باعث ابطال فرم پیشنهاد قیمت خواهد شد.

 

 


